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MiniorenCircuit Deel 2
Waalwijk, 14-12-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
14-12-2014 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dana RIJKEN Wzv NT 200600228 1:45.51 47.26 1:45.51

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-12-2014 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jens WESTERLAKEN Zvdo'74 NT 200500153 1:53.18 54.81 1:53.18
2. Seth VERHEUL Trb/Res NT 200501267 1:54.68 55.20 1:54.68
3. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:58.90 200600239 1:57.07 55.66 1:57.07
4. Chris GEERS Wzv 2:07.58 200600131 1:58.12 56.46 1:58.12
5. Mika van ANDEL Zvdo'74 NT 200500089 2:02.29 2:02.29
6. Jonathan ROSTAM Trb/Res NT 200501265 2:16.81 1:04.12 2:16.81
7. Jaap GABRIELS Trb/Res NT 200500961 2:23.81 1:02.72 2:23.81

DIS Wouter van HEST Trb/Res NT 200501301
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
14-12-2014 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Isabel van GESSEL Wzv 2:02.63 200501732 1:38.90 50.01 1:38.90
2. Evy van LAARHOVEN Trb/Res 1:47.13 200500712 1:39.67 47.71 1:39.67
3. Indy MELS Trb/Res 1:50.41 200501354 1:40.05 48.85 1:40.05
4. Indy van LAARHOVEN Trb/Res 1:44.67 200500710 1:41.60 48.49 1:41.60
5. Bregje VERMEULEN Trb/Res 2:01.54 200500650 1:41.63 49.27 1:41.63
6. Elise DÖRR Wzv 1:53.82 200501192 1:43.38 48.90 1:43.38
7. Benthe van GESTEL Trb/Res NT 200501708 1:49.42 51.64 1:49.42
8. Bente KOEMAN O.Z. & P.C. De Warande 1:56.74 200500900 1:55.10 52.37 1:55.10

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
14-12-2014 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niels GEERTSMA Wzv 1:07.54 200401265 48.78
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 53.03 200400369 49.76

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5
14-12-2014 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Charlotte KUSTERS BZV 's-Hertogenbosch 3:05.51 200400766 2:57.61 41.11 1:27.74 2:57.61
2. Kim ROESTENBERG Trb/Res NT 200402670 2:59.21 41.97 1:29.18 2:59.21
3. Elce DOLLEKENS Wzv 3:27.34 200400544 3:15.80 45.03 1:36.35 3:15.80
4. Ally GEERS Wzv 3:24.45 200400346 3:18.13 44.37 1:34.93 3:18.13
5. Nina KLEIJN Trb/Res NT 200402448 3:18.21 45.96 1:35.86 3:18.21
6. Yulia van der DRIFT Trb/Res NT 200403254 3:23.47 47.18 1:40.73 3:23.47
7. Maddy HENDRIKS Wzv NT 200401804 3:36.20 50.08 1:46.24 3:36.20
8. Zoé RUSSELER BZV 's-Hertogenbosch NT 200403790 3:45.33 53.17 1:48.99 3:45.33
9. Luca LEVENS Trb/Res NT 200402672 3:47.35 53.97 1:53.99 3:47.35

NG Eline SMITSMANS Trb/Res NT 200401274
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MiniorenCircuit Deel 2
Waalwijk, 14-12-2014

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
14-12-2014 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Thijn DAMEN Trb/Res 1:37.83 200300973 1:28.90 40.71 1:28.90
2. Freek GABRIELS Trb/Res NT 200301407 1:39.59 47.97 1:39.59
3. Jens DOOMEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200300677 1:53.96 50.36 1:53.96
4. Bram JONKERS Trb/Res NT 200301879 1:55.92 53.18 1:55.92

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
14-12-2014 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anastasia RENSSEN Trb/Res 2:52.20 200202588 2:36.26 35.52 1:15.30 2:36.26
2. Marit WESTERLAKEN Zvdo'74 2:45.27 200200156 2:37.07 36.22 1:16.29 2:37.07
3. Marte van BROEKHOVEN Wzv 2:49.38 200201888 2:37.19 36.52 1:17.14 2:37.19
4. Amy de VETH O.Z. & P.C. De Warande 2:40.99 200202536 2:39.13 36.38 1:16.52 2:39.13
5. Jasmijn van SPAANDONK Trb/Res 2:55.88 200202590 2:43.19 37.27 1:18.34 2:43.19
6. Danine BESSELINK Zvdo'74 3:02.82 200200450 2:44.58 38.54 1:21.32 2:44.58
7. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:04.73 200301690 2:57.65 40.44 1:25.50 2:57.65
8. Isabelle van STIPHOUT Trb/Res 3:12.12 200204050 2:58.21 40.94 1:25.64 2:58.21
9. Fanny KIEBOOM Trb/Res 3:11.61 200301278 3:04.60 42.82 1:31.06 3:04.60

10. Loes van GEEL O.Z. & P.C. De Warande 3:12.04 200203628 3:04.90 41.70 1:29.44 3:04.90
11. Sabrina van den HOOVEN Wzv 3:05.39 200202782 3:07.90 41.80 1:30.57 3:07.90
12. Jela DOLLEKENS Wzv 3:28.73 200202780 3:11.54 43.18 1:33.83 3:11.54
13. Marit RIJKEN Wzv 3:24.92 200301536 3:12.20 40.05 1:28.24 3:12.20
14. Noor Anne HORSTEN Wzv 3:11.33 200200576 3:14.09 42.74 1:32.77 3:14.09
15. Hanna GADALLA Trb/Res 3:15.02 200203708 3:15.99 45.45 1:36.02 3:15.99
16. Isabel van ALEBEEK Wzv 3:33.80 200301694 3:16.44 44.80 1:36.52 3:16.44
17. Soo Yin van NOORLOOS Zvdo'74 NT 200301168 3:19.93 42.00 1:34.59 3:19.93
18. Isabel SCHAPERS O.Z. & P.C. De Warande 3:40.46 200204040 3:22.50 42.96 1:34.31 3:22.50
19. Bregje WOUTERS BZV 's-Hertogenbosch 3:24.77 200301698 3:25.28 43.03 1:35.92 3:25.28
20. Naomi POLS Wzv 3:46.12 200300754 3:30.54 45.48 1:41.42 3:30.54
21. Mara de JONG Wzv NT 200303892 3:32.62 45.69 1:38.98 3:32.62
22. Desirée van OFWEGEN BZV 's-Hertogenbosch NT 200303432 3:43.45 50.00 1:47.42 3:43.45

NG.ZA Roshnie ROEPAN Trb/Res NT 200304028
AFGEM Floor MULDER BZV 's-Hertogenbosch 3:22.25 200203070
AFGEM Sammy KOSTER O.Z. & P.C. De Warande 2:47.93 200203046

NG Jannate DAHER BZV 's-Hertogenbosch 3:19.79 200302548
NG Janna van ASSEN Trb/Res 3:23.08 200204834
NG Anna van HARDEVELD Trb/Res NT 200303548
NG Chimène GELDERMAN O.Z. & P.C. De Warande NT 200204236

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
14-12-2014 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Abel JANSEN Trb/Res 2:37.28 200101921 2:28.92 32.26 1:10.67 2:28.92
2. Luuk VERMEULEN O.Z. & P.C. De Warande 2:46.65 200100491 2:33.05 33.50 1:12.63 2:33.05
3. Ruben VERMEULEN O.Z. & P.C. De Warande 2:51.44 200100483 2:36.50 33.09 1:12.52 2:36.50
4. Damian van ANDEL Zvdo'74 2:51.98 200200577 2:41.44 35.98 1:17.07 2:41.44
5. Dion STAAL O.Z. & P.C. De Warande 3:05.42 200200065 2:45.55 35.79 1:20.02 2:45.55
6. Wim GABRIELS Trb/Res 3:03.75 200103573 2:50.45 39.55 1:22.38 2:50.45
7. Mitchell van der MOOREN Zvdo'74 3:03.73 200200953 2:55.70 39.11 1:23.38 2:55.70
8. Wessel ROOSENBRAND Wzv 3:02.47 200101671 3:01.83 38.59 1:24.98 3:01.83
9. Rick de KORT Wzv 3:04.57 200203163 3:02.28 42.05 1:30.05 3:02.28

10. Kyan LEVENS Trb/Res 3:14.54 200202869 3:02.67 42.86 1:30.73 3:02.67
11. Maurice van ALEBEEK Wzv 2:59.56 200103979 3:09.29 39.55 1:27.69 3:09.29
12. Lars SIMON BZV 's-Hertogenbosch NT 200104995 3:11.01 41.36 1:30.64 3:11.01
13. Bram DAMEN O.Z. & P.C. De Warande NT 200202201 3:16.82 44.22 1:36.45 3:16.82
14. Yanniek SMALL BZV 's-Hertogenbosch 3:28.48 200104249 3:16.98 44.92 1:36.31 3:16.98
15. Sander van BEEK Wzv NT 200104961 3:33.72 46.71 1:41.68 3:33.72
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MiniorenCircuit Deel 2
Waalwijk, 14-12-2014

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-12-2014 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dana RIJKEN Wzv NT 200600228 2:06.48 1:01.41 2:06.48

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-12-2014 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens WESTERLAKEN Zvdo'74 57.94 200500153 54.97
2. Mika van ANDEL Zvdo'74 NT 200500089 1:00.58
3. Chris GEERS Wzv 55.20 200600131 1:01.17
4. Wouter van HEST Trb/Res NT 200501301 1:02.45
5. Jaap GABRIELS Trb/Res 1:11.56 200500961 1:05.80
6. Seth VERHEUL Trb/Res NT 200501267 1:08.05
7. Jonathan ROSTAM Trb/Res 1:16.40 200501265 1:13.95

DIS Jort HOPPENBROUWERS Wzv 55.42 200600239
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
14-12-2014 - 16:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elise DÖRR Wzv 1:29.80 200501192 1:28.48 40.39 1:28.48
2. Evy van LAARHOVEN Trb/Res 1:30.14 200500712 1:28.90 41.34 1:28.90
3. Indy MELS Trb/Res 1:32.69 200501354 1:32.42 43.45 1:32.42
4. Isabel van GESSEL Wzv 1:31.00 200501732 1:33.84 44.38 1:33.84
5. Bregje VERMEULEN Trb/Res 1:50.81 200500650 1:34.14 44.63 1:34.14
6. Indy van LAARHOVEN Trb/Res 1:32.29 200500710 1:42.36 45.57 1:42.36
7. Bente KOEMAN O.Z. & P.C. De Warande 1:41.30 200500900 1:43.61 47.53 1:43.61
8. Benthe van GESTEL Trb/Res NT 200501708 1:47.78 49.48 1:47.78

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
14-12-2014 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Niels GEERTSMA Wzv 1:57.41 200401265 2:01.91 58.40 2:01.91
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 2:12.44 200400369 2:02.68 58.06 2:02.68

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
14-12-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kim ROESTENBERG Trb/Res NT 200402670 1:46.61 48.52 1:46.61
2. Ally GEERS Wzv 2:07.31 200400346 1:50.21 50.51 1:50.21
3. Yulia van der DRIFT Trb/Res NT 200403254 1:53.86 50.74 1:53.86
4. Maddy HENDRIKS Wzv NT 200401804 2:07.67 56.51 2:07.67
5. Nina KLEIJN Trb/Res NT 200402448 2:17.74 1:04.37 2:17.74
6. Luca LEVENS Trb/Res NT 200402672 2:20.69 1:07.68 2:20.69

DIS Elce DOLLEKENS Wzv NT 200400544
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG Eline SMITSMANS Trb/Res NT 200401274
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MiniorenCircuit Deel 2
Waalwijk, 14-12-2014

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 6
14-12-2014 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thijn DAMEN Trb/Res 2:53.31 200300973 2:36.73 35.91 1:17.14 2:36.73
2. Freek GABRIELS Trb/Res NT 200301407 2:41.67 38.48 1:21.16 2:41.67
3. Jens DOOMEN O.Z. & P.C. De Warande 3:12.12 200300677 3:01.82 40.80 1:27.51 3:01.82
4. Bram JONKERS Trb/Res 3:14.01 200301879 3:05.16 41.96 1:29.42 3:05.16

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
14-12-2014 - 16:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marit WESTERLAKEN Zvdo'74 3:32.74 200200156 3:16.62 41.24 1:32.27 3:16.62
2. Amy de VETH O.Z. & P.C. De Warande 3:33.25 200202536 3:32.63 42.68 1:36.89 3:32.63
3. Anastasia RENSSEN Trb/Res 3:56.15 200202588 3:33.76 42.48 1:38.73 3:33.76
4. Marte van BROEKHOVEN Wzv 3:40.27 200201888 3:34.84 46.79 1:41.59 3:34.84
5. Jasmijn van SPAANDONK Trb/Res 4:03.91 200202590 3:38.76 43.15 1:38.84 3:38.76
6. Jade HOPPENBROUWERS Wzv NT 200301690 3:54.02 48.20 1:49.64 3:54.02
7. Sabrina van den HOOVEN Wzv 4:04.04 200202782 3:56.75 54.28 1:55.69 3:56.75
8. Danine BESSELINK Zvdo'74 4:16.01 200200450 3:57.34 53.76 1:55.99 3:57.34
9. Noor Anne HORSTEN Wzv NT 200200576 4:01.16 54.02 1:57.10 4:01.16

10. Fanny KIEBOOM Trb/Res NT 200301278 4:02.65 49.63 1:50.65 4:02.65
DIS Hanna GADALLA Trb/Res NT 200203708

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Isabelle van STIPHOUT Trb/Res NT 200204050

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
DIS Isabel van ALEBEEK Wzv NT 200301694

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Naomi POLS Wzv NT 200300754

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Marit RIJKEN Wzv NT 200301536

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Sammy KOSTER O.Z. & P.C. De Warande 3:49.26 200203046

NG Janna van ASSEN Trb/Res NT 200204834
NG Anna van HARDEVELD Trb/Res NT 200303548

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
14-12-2014 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Abel JANSEN Trb/Res 3:08.97 200101921 2:59.74 36.09 1:22.04 2:59.74
2. Dion STAAL O.Z. & P.C. De Warande NT 200200065 3:20.60 42.92 1:35.82 3:20.60
3. Kyan LEVENS Trb/Res NT 200202869 4:15.37 56.87 2:05.17 4:15.37
4. Wim GABRIELS Trb/Res 4:36.39 200103573 4:16.39 54.45 2:01.80 4:16.39

DIS Rick de KORT Wzv NT 200203163
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Wessel ROOSENBRAND Wzv 3:49.70 200101671
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.


